
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
О  создании  рабочей  группы  по  внедрению  Порядка  оказания  

медицинской  помощи при  психических  расстройствах  и  расстройствах  
поведения  ( приказ  Министерства   здравоохранения  Российской Федерации  от  

14  октября  2022 года)  
 

 В целях  реализации  мероприятий  по   внедрению Порядка  оказания  
медицинской  помощи при  психических  расстройствах  и  расстройствах  поведения  
( приказ  Министерства   здравоохранения  Российской Федерации  от  14  октября  
2022 года)  п р и к а з ы в а ю: 

 
1.  Утвердить  состав  рабочей  группы  согласно   приложению. 
2. Контроль за исполнением приказа  оставляю  за  собой. 

 
 

Исполняющий 
обязанности 

руководителя 
Департамента 

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

В. О. Николаев 


